
 

 

          VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, br. 101/98, 
15/2000, 117/2001, 199/2003 i 30/2004), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
___. listopada 2006. godine donijela 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 

Vlada Republike Hrvatske zadužuje Ministarstvo mora, turizma, prometa i razvitka za pripremu, 
organizaciju i provođenje aktivnosti obnove, nadogradnje i izgradnje objekata komunalne i 
socijalne infrastrukture na području županije Sisačko-moslavačke koje su jedinice lokalne 
samouprave predložile kao prioritete, i to: 
 
- Grad Novska   - Obnova i prenamjena bivše gimnazije “Ante Jager” za potrebe glazbene škole,   
                             knjižnice i čitaonice, 
- Grad Hrvatska Kostajnica – Dogradnja vodovodne mreže, 
                                             - Sanacija lokalnih cesta, 
                                             - Uređenje ulice Davorina Trstenjaka, 
- Grad Glina – Sanacija i rekonstrukcija Frankopanske ulice s priključnim ulicama, 
- Općina Topusko – Uređenje infrastrukture stambenog bloka Glinska-Školska ulica, 
                              -  Vodovod Katinovac – Crni potok, 
- Općina Donji Kukuruzari – Izgradnja višenamjenskog objekta, 
- Općina Jasenovac – Izgradnja pučkog doma u Višnjici, 
                                 - Izgradnja komunalne infrastrukture u poljoprivredno industrijskoj zoni, 
                                 - Izgradnja kapele Sv. Jurja u Uštici, 
                                 - Dovršenje pučkog doma u Tancu, 
- Općina Gvozd – Obnova i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta, 
- Općina Hrvatska Dubica – Izgradnja zgrade općine, 
                                           - Vodoopskrba naselja Dubička brda i Cerovljani, 
                                           - Uređivanje ulica i cesta u Hrvatskoj Dubici, 
- Općina Martinska Ves – Sanacija nerazvrstanih cesta na području općine. 
 
Realizacija gore navedenih projekata provodit će se u suradnji s jedinicama lokalne samouprave 
(su)financiranjem potrebnih aktivnosti, a u skladu s raspoloživim sredstvima državnog proračuna. 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Zagreb,  
 
 
                                                                                           PREDSJEDNIK 
 
                                                                                           Dr. sc. Ivo Sanader 


